cognoscere, de quibus nos accusamus eum.

9. Adjecerunt autem et Judæi, dicentes haec illa se habere.

10. Respondit autem Paulus, annuente sibi prasido dicere: Ex multis annis te esse iudicem genti huic sciens, bono animo pro me satisfaciam.

11. Potes enim cognoscere, quia non plus sunt mihi dies quam duodecim, ex quo ascendi adorare in Jerusalem?

12. Et neque in templo invenerunt me cum aliquo disputantem, aut concursum facientem turba, neque in synagoga.

13. Neque in civitate: neque probare possum tibi de quibus nunc me accusant.

14. Conflitor autem hoc tibi, quod securdum sectam, quam dicunt haeresim, sic deservio Patri, et Deo meo, credens omnibus, que in Lege, et Prophetis scripta sunt:

15. Spem habens in Deum, quam et hi ipsi expectant, resurrectionem futuram iustorum, et iniquorum.

16. In hoc et ipse studeo sine offensione conscientiam habere ad Deum, et ad homines semper.

17. Post annos autem plures elemosynas facturis in gentem meam, veni, et oblationes, et vota.

18. *In quibus invenerunt me purificatum in templo: non cum turba, neque cum tumultu.

19. Quidam autem ex Asia Judæi, quos oportebat apud te prasido esse, et accusare si quid haberent adversum me:

20. Aut hi ipsi dicant si quid invenerunt in me iniquitatis, cum stem in concilio,

21. Nisi de una hac solummodo voce, qua

conocimiento de todas estas cosas de que le acusamos.

9. Y tambien los Judios añadieron, diciendo que esto era así.

10. Mas Pablo, haciéndole señal el gobernador que hablase, respondió: Sabiendo que eres juez de esta nacion * muchos años ha, con buen ánimo satisfaré por mí.

11. Porque puedes fácilmente saber, que no ha mas de doce dias que yo subí á Jerusalem á adorar:

12. Y ni me hallaron en el templo disputando con alguno, ni haciendo concurso de gente, ni en las Sinagogas,

13. Ni en la ciudad: ni se pueden probar las cosas de que ahora me acusan?

14. Pero confieso esto delante de tí, que segun la secta que ellos dicen herejia, sirvo yo á mi Padre y Dios*, creyendo todas las cosas que están escritas en la Ley, y en los Profetas:

15. Teniendo esperanza en Dios, como ellos mismos esperan, que ha de ser la resurreccion de los justos, y de los pecadores.

16. Y por esto procuro tener siempre mi conciencia sin tropiezo delante de Dios, y de los hombres*.

17. Y despues de muchos años vine á mi gente á hacer limosnas, y ofrendas, y votos.

18. Y en esto me hallaron purificado en el templo: no con gente, ni con alboroto*.

19. Y estos fueron unos Judios de Asia*, que debian comparecer ante tí, y acusarme, si tenían algo contra mí: